BMP51 Etikettendrucker
Wenn Sie an Ort und Stelle gut lesbare und beständige Etiketten brauchen, benötigen Sie
den Etikettendrucker BMP51 von Brady. Er gewährleistet ein makelloses Druckergebnis,
leichtes Formatieren und unterschiedliche Etikettengrößen. Darüber hinaus bietet er die
erforderliche Mobilität für die Kennzeichnung im Bereich  Elektronik  und
Datenkommunikation, für Kennzeichnungen im Laborbereich sowie  für Gebäude- und
Sicherheitskennzeichnungen.
Material in wenigen Sekunden wechseln. Benutzerfreundliche, leicht einsetzbare Kassetten

© 2019 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten. 23/07/2019
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
142261 UBP-Li-ION-AC-120v
Universeller Li-Ion-Akku mit
AC-Adapter/Akkuladegerät, US
710902 UBP-Li-ION-AC-EUR
Universeller Li-Ion-Akku mit
AC-Adapter/Akkuladegerät, EU
710903 UBP-Li-ION-AC-UK
Universeller Li-Ion-Akku mit
AC-Adapter/Akkuladegerät, UK
114883 M41/50/61/71/611-AC-BC-NA AC-Adapter – USA, 120 V
710612 M41/50/61/71/611-AC-BC-EU AC-Adapter – Europa, 220 V
710613 M41/50/61/71/611-AC-BC-UK AC-Adapter – UK, 240 V
142260 BMP-UBP 12V Universeller Li-Ion-Akku - BMP51
143115 M50-BATT-TRAY
BMP50 Ersatzbatterie-Behälter für
8 AA-Batterien
143109 M50-HC Robuster Tragekoffer für die BMP50 Serie
150617 BMP-SC-1
Schutztasche für tragbare Drucker -
BMP21/BMP51
143108 M50-MAGNET Magnetzubehör für die BMP50 Serie
142265 NET-BT Netzwerkkarte-Bluetooth
142267 NET-LAN LAN-Netzwerkkarte
142266 NET-WIFI WiFi-Netzwerkkarte
DRUCKER
Beschreibung BMP51 Drucker mit Akku, AC-Adapter/Akkuladegerät, EU
Druckgeschwindigkeit
(mm/Sek)
25,40
Speicherkapazität 48 MB – bis zu 25.000 Etiketten
Farbdruck Einfarbig
Abmessung (mm) :
Breite x Tiefe x Länge
107 x 106 x 328
Gewährleistung 2 Jahre
Drucker
Bestellbezeichnung Artikelnr. Beschreibung
BMP51 PRINTER EU 710894 BMP51 Etikettendrucker EU
BMP51-EU-PWID 198630 BMP51 Etikettendrucker – EU, mit Brady
Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung
BMP51 PRINTER KIT UK 710898 BMP51 Etikettendrucker UK
BMP51-UK-PWID 198631 BMP51 Etikettendrucker – UK, mit Brady
Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung
Die Basic Suite gehört zu jedem Drucker – Sie müssen
sie lediglich herunterladen.
Workstation.BradyID.com/Free
Sie können Produkte und Kabel schnell und einfach
mit Etiketten kennzeichnen, die mit Ihrem eigenen
Text oder individuell gestalteten Grafiken versehen
sind. Dazu können serialisierte oder importierte Daten
verwendet werden.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire
Bestellbezeichnung Artikelnr. Beschreibung
BMP51-EU-ELEC* 198654
BMP51 – Set für die Anwendung im elektrischen
Bereich – EU
BMP51-UK-ELEC* 198657
BMP51 – Set für die Anwendung im elektrischen
Bereich – UK
BMP51-EU-DATA** 198653
BMP51 – Set für die Sprach- und Datenkommu-
nikation – EU
BMP51-UK-DATA** 198656
BMP51 – Set für die Sprach- und Datenkommu-
nikation – UK
BMP51-EU-LAB*** 198655 BMP51 – Set für Labore – EU
BMP51-UK-LAB*** 198658 BMP51 – Set für Labore – UK
Sets
*FreezerBondz Polyester; Schrumpfschläuche aus Polyolefin, wärmeschrumpfend; metallisiertes
Polyester; Nylongewebe; Polyester; Polyethylen-Anhänger; Polypropylen; Polypropylen-Anhänger;
reflektierendes Band; selbstlaminierendes Polyester; selbstlaminierendes Vinyl; StainerBondz